quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, no uso de suas atribuições legais, acolhendo as justificativas
apresentadas pela Secretária Municipal de Agricultura, e em face do parecer  opinativo da Assessoria Jurídica,
RECONHEÇO a DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 040/2019, fundamentada no artigo art. 24, II  da Lei Federal nº
8.666/93, alterada pelo Decreto Federal nº 9412/2018, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa de Licitação,
em favor da empresa WANDERLEY PINHEIRO CERQUEIRA – ME CNPJ: 27.141.575/0001-80. Objeto: Contratação
dos Serviços de Locação de 08 toldos para abrigar temporariamente os feirantes do Mercado Municipal deste Município.
Valor Global: R$17.100,00 (dezessete mil e cem reais). Vigência: 90 (noventa) dias, contados de sua assinatura, para
que produza seus jurídicos e efeitos legais. Abel Silva dos Santos - Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA7BF7813BB4E61C0C08B66ABDA10C82

		2019-09-25T16:33:10-0300